
RLFUKW.341-19/09                                                         Karpacz 13.02.2009 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 poz. 1058 

ze zm.) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

- na wykonanie usługi polegającej na odspajaniu gruntu metodą minerską w związku z budową sieci 

wodociągowej w Karpaczu w ul. Kąpielowej – Myśliwskiej w Karpaczu.  

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

Zakład Robót Strzałowych  

„WAPEX – DEMIN” s.c.     

Walery Sieklucki i Spółka     

ul. Główna 116  

32 – 329  Bolesław   

 

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  

cena za: 

A/ nakłady za odspojenie 1,0 m ³ gruntu w terenie niezabudowanym, 

cena netto: 140,- zł 

cena brutto: 170,80 zł 

słownie cena brutto: sto siedemdziesiąt złotych 80/100 brutto 

B/ nakłady za odspojenie 1,0 m³ gruntu w odległości mniejszej niŜ 10,0 mb od budowli i 

infrastruktury technicznej. 

cena netto: 165,- zł 

cena brutto: 201,30 zł  

słownie cena brutto: dwieście jeden złotych 30/100 brutto 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

1. Oferta Nr I: 

Zakład Robót Strzałowych  

„WAPEX – DEMIN” s.c.     

Walery Sieklucki i Spółka     

ul. Główna 116  

32 – 329  Bolesław   

cena za: 

A/ nakłady za odspojenie 1,0 m ³ gruntu w terenie niezabudowanym, 

cena netto: 140,- zł 

cena brutto: 170,80 zł 

słownie cena brutto: sto siedemdziesiąt złotych 80/100 brutto 

B/ nakłady za odspojenie 1,0 m³ gruntu w odległości mniejszej niŜ 10,0 mb od budowli i 

infrastruktury technicznej. 

cena netto: 165,- zł 

cena brutto: 201,30 zł  

słownie cena brutto: dwieście jeden złotych 30/100 brutto 

oferta waŜna – 100 pkt  


